令和７年９月２４日

中学生保護者の皆様

近隣にお住いの皆様

東京都立世田谷総合高等学校

                       校長 田川 健太

１０月４日（土）授業公開のお知らせ

清秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から本校の教育にご理解とお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり授業公開を実施いたしますので、お知らせいたします。当日は公開後に

簡単な説明会を予定しております。

 中学生と保護者の皆様、近隣にお住いの皆様に、本校における教育活動への取り組みをご覧いただき

ますよう、心より御来校お待ちしております。

記

１ 日 時 10月4日（土） 13時25分から15時15分まで

      （受付時間：13時10分から15時00分まで）

２ 場 所   本校 各授業の使用教室

  （教室等の詳細は公開当日御案内いたします。）

３ その他

  ＊事前申し込みは不要です。

  ＊当日は受付に必ずお立ち寄りください。

  ＊本校は一足制のため、上履き・スリッパ等は不要です。

  ＊御来校の際は公共交通機関を御利用下さい。

  ＊校内で食事をすることは、御遠慮ください。

  ＊当日、講師の都合等で授業が非公開になる場合があります。ご了承ください。

＊15時30分より中学生と保護者の方対象のミニ説明会を行います。

          ※なお、当日夜は「たまがわ花火大会」が開催されます。交通規制の実施、二子

玉川駅や駅周辺の混雑が予想されますことを、ご承知おきください。

以上

 【問い合わせ】 副校長  石井 規雄

  総務部  山下 美香

 ＴＥＬ ０３－３７００－４７７１

 ＦＡＸ ０３－３７００－０８６６